Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**M. Tvl. Ciceronis Epistolae Ad Familiares Ex Recensione
Joannis Georgii Graevii**

Cicero, Marcus Tullius

Lemgoviae, MDCCCLXX.

VD18 13537830

M. Tullii Ciceronis Epistolarum. Liber Tertius, Ad Appium Claudium
Pulchrum

urn:nbn:de:gbv:45:1-18649

44 EPIST. AD APPIUM PULCHRUM

quus tuus, familiarissimus noster, de te accuratissime
scripsit; valet id quidem apud me multum, sicuti debet
hominum amicissimorum diligens commendatio; sed
tuæ litteræ, de tua præsertim dignitate, & de nostra
conjunctione, maximi sunt apud me ponderis. Mihi
quæstor optatior obtingere nemo potuit. Quamobrem
quæcumque a me ornamenta ad te proficiscuntur, ut
omnes intelligent, a me habitam esse rationem tuæ,
majorumque tuorum dignitatis. Sed id facilius conse-
quar, si ad me in Ciliciam veneris: quod ego & mea,
& reipublicæ, & maxime tua interesse arbitror. Vale.

M. TULLII CICERONIS
EPISTOLARUM
LIBER TERTIUS,
AD
APPIUM CLAUDIUM PULCHRUM

I. M. T. C. APPIO PULCHRO IMP. S. D.

S I ipsa respublica tibi narrare posset, quomodo se se
haberet, non facilius ex ea cognoscere posses,
quam ex liberto tuo Phania: ita est homo non
modo prudens, verum etiam (quod juvet) æque curio-
sus. quapropter ille tibi omnia explanabit id & ad
brevitatem est aptius, & ad reliquas res providentius.
De mea autem benivolentia erga te, et si potes ex eo-
dem Phania cognoscere: tamen videntur etiam aliquæ
meæ partes. Sic enim tibi persuade, carissimum te
mihi esse, cum propter multas suavitates ingenii, offi-
cii

cii, humanitatis tuæ; tum quod ex tuis litteris, & ex multorum sermonibus intelligo, omnia, quæ a me profecta sunt in te, tibi accidisse gratissima. Quod cum ita sit, perficiam profecto, ut longi temporis usurram, qua caruimus, intermissa nostra consuetudine, & gratia; & celebritate, & magnitudine officiorum meorum sarciam: idque me (quoniam tu ita vis) puto non invita Minerva esse facturum: quam quidem ego, si forte de tuis sumsero, non solum Pallada, sed etiam Appiada nominabo. Cilix, libertus tuus, antea mihi minus fuit notus: sed ut mihi reddidit a te litteras, plenas & amoris, & officii, mirifice ipse suo sermone subsecutus est humanitatem litterarum tuarum. Jucunda mihi ejus oratio fuit, cum de animo tuo, de sermonibus, quos de me haberet quotidie, mihi narraret. Quid quæris? Biduo factus est mihi familiaris: ita tamen, ut Phaniam valde sim desideratus: quem cum Romanum remittes, quod (ut putabamus) celeriter eras facturus, omnibus ei de rebus, quas agi, quas curari a me volles, mandata des velim. L. Valerium, jurisconsultum, valde tibi commendo: sed ita etiam, si non est jureconsultus, Melius enim ei cavere volo, quam ipse aliis solet. Valde hominem diligo. est ex meis domesticis atque intimis familiaribus. omnino tibi agit gratias: sed idem scribit, meas litteras maximum apud te pondus habituras. Id eum ne fallat, te etiam atque etiam rogo. Vale.